1

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並
明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中 軟 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8216）

轉換或贖回A類優先股

於二零零八年五月期間，並無任何A類優先股被轉換或贖回。

茲提述中軟國際有限公司（「本公司」）就有關向投資者發行A類優先股於二零零五年十月二十一

日刊登的公佈及於二零零五年十二月二日刊發的通函（「該通函」），其已於二零零六年一月六日完

成。除非本公佈內另有界定，本公佈內所用詞語與該通函內所界定者具相同涵義。

本公司公佈，於二零零八年五月期間，投資者並無轉換或贖回任何A類優先股。

本公司較早前宣佈，於二零零八年四月最後一日的開始，本公司已發行股本總額為 59,838,934.40港

元，分為 1,002,278,688股普通股及 194,500,000股A類優先股。於二零零八年五月最後一日的開

始，本公司已發行股本總額為 59,838,934.40港元，分為 1,002,278,688股普通股及 194,500,000股

A類優先股。

承董事會命

中軟國際有限公司

董事總經理
陳宇紅博士

香港，二零零八年六月二日

2

於本公佈日，本公司董事包括：

執行董事：

陳宇紅博士（董事總經理）
唐振明博士

王暉先生

非執行董事：

蘇振明先生（主席）
崔輝博士

陳永正先生

邱達根先生

劉征先生

獨立非執行董事：

徐澤善先生

曾之杰先生

梁永賢博士

本公佈將於其刊登日期起計最少一連七天於創業板網頁（網址為http://www.hkgem.com）「最新公司
公告」一欄刊登。

* 僅供識別